Мурманска от 14.11.2022 № 3527, за счет средств бюджета муниципального 

образования город Мурманск: 

1.1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Ремонт муниципальных жилых и нежилых 

помещений, в том числе с изменением категории», в сумме 4 967 149 (четыре 

миллиона девятьсот шестьдесят семь тысяч сто сорок девять) рублей 94 копейки. 

1.1.2. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Снос аварийных нежилых зданий, строений и 

сооружений», в сумме 471 104 (четыреста семьдесят одна тысяча сто четыре) 

рубля 80 копеек. 

1.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Жилищная политика» на 2023 – 2028 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3532, за счет средств 

бюджета муниципального образования город Мурманск:

[...]

постановлением администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3525, за счет 

средств бюджета муниципального образования город Мурманск: 

1.3.1. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Капитальный ремонт объектов дошкольного 

образования», в сумме 1 041 822 (один миллион сорок одна тысяча восемьсот 

двадцать два) рубля 85 копеек. 

1.3.2. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Капитальный ремонт объектов общего образования», 

в сумме 2 663 495 (два миллиона шестьсот шестьдесят три тысячи четыреста 

девяносто пять) рублей 71 копейка. 

2. Ответственным исполнителям муниципальных программ города 

Мурманска внести соответствующие изменения в сроки, установленные 

постановлением администрации города Мурманска от 06.07.2022 № 1860                   

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности